第２１号様式

認定事業開始届出書

年　　月　　日
尼 崎 市 長　様

　　　　 (届 出 者)

　所 在 地

　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　認定事業計画に基づく事業を開始しましたので、尼崎市企業投資活動促進条例第７条の規定により下記のとおり届出します。

	認　定　番　号
	第　　　号

	認定事業所名

	操業開始年月日
	年　　　月　　　日

	事業投資額

	認定申請時の投資予定額
	投　資　実　績　額

	土　地
	円
	円

	家　屋
	円
	円

	償却資産
	円
	円

	合　計
	円
	円

	尼崎市内に存する事業所における常勤従業員
	新　設
	操業開始時点の常勤従業員数　　　人－①

（①のうち尼崎市内居住者　　　人）

（①のうち新規雇用　　　　　　人－②）

（②のうち尼崎市内居住者　　　人）

	増　設

建　替

市内移転

設備更新
	申請時点の常勤従業員数　　人(左のうち尼崎市内居住者　 人)

	操業開始時点の常勤従業員数　　　人－③　＊１
（③のうち尼崎市内居住者　　　人）

（③のうち新規雇用　　　　　　人－④）

（④のうち尼崎市内居住者　　　人）

	担当部署

及び担当者名

	連絡先
	Tel:

Mail:

注）常勤従業員とは、正規従業員・嘱託従業員・パート従業員等で直接雇用する者
＊１　申請時点の常勤従業員数を下回っていないことを確認してください。
［添付書類］

□事業投資額を証する書類（土地、家屋及び償却資産の売買契約書、請負契約書又は領収書等の写し）ただし、認定申請時に提出済みの書類は除く。

□常勤従業員の雇用状況が確認できる書類
（労働者名簿又はこれらに相当する書類（住所、氏名、採用年月日及び雇用形態が記載されていること。））